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MODUŁ SFP+ TP-LINK SM5110LSB-10
Omada 10Gbase-BX Single-Mode WDM
Bi-Directional SFP+

Cena 189,79 zł

Numer katalogowy 59296

Kod producenta SM5110LSB-10

Kod EAN 8885020622942

Prędkość transmisji modułu 10 Gbps

Maksymalny zasięg modułu Do 10 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Opis produktu
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